
Ogłoszenie nr 560267640-N-2019 z dnia 09-12-2019 r.

Sosnowiec: Modernizacja (przebudowa) fragmentów ulicy Stanisława Staszica w Sosnowcu z
podziałem na odcinki: odcinek I: od wiaduktu nad ul. 3 Maja do budynku nr 14 wraz z łącznicami

ul. 3 Maja odcinek II: od budynku nr 29a do przejazdu kolejowego przy skrzyżowaniu ul.
Chemicznej i ul. Piotrkowskiej

OGŁOSZENIE O ZMIANIE UMOWY - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 536761-N-2019
Zostało opublikowane ogłoszenie o zmianie ogłoszenia:
tak
Numer ogłoszenia: 540083726-N-2019
Zostało opublikowane ogłoszenie o udzieleniu zamówienia:
tak
Numer ogłoszenia: 510136963-N-2019

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Miejski Zakład Usług Komunalnych, Krajowy numer identyfikacyjny 27681549000000, ul. Plonów  22/I, 41-200 
Sosnowiec, woj. śląskie, państwo Polska, tel. 32 291 79 22, e-mail sekretariat@mzuk.sosnowiec.pl, faks .
Adres strony internetowej (url): www.mzuk.sosnowiec.pl
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:

Jednostki organizacyjne administracji samorządowej

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Modernizacja (przebudowa) fragmentów ulicy Stanisława Staszica w Sosnowcu z podziałem na odcinki: odcinek I: od wiaduktu nad ul. 3 Maja
do budynku nr 14 wraz z łącznicami ul. 3 Maja odcinek II: od budynku nr 29a do przejazdu kolejowego przy skrzyżowaniu ul. Chemicznej i ul.
Piotrkowskiej

Numer referencyjny (jeżeli dotyczy):
ZP32/2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i
wymagań) - a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest: wykonanie Modernizacji (przebudowy) fragmentów ulicy Stanisława Staszica w Sosnowcu z podziałem na
odcinki: Odcinek I: od wiaduktu nad ul. 3 Maja do budynku nr 14 wraz z łącznicami ul. 3 Maja. Odcinek II: od budynku nr 29a do przejazdu
kolejowego przy skrzyżowaniu ul. Chemicznej i ul. Piotrkowskiej. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi dokumentacja projektowa
– to jest dokumentacja dla zgłoszenia robót budowlanych, wskazana wyżej, w szczególności opis techniczny. Jeżeli Zamawiający w opisie
przedmiotu zamówienia wskazał znaki towarowe, patenty lub pochodzenia, a także normy, aprobaty techniczne oraz systemy odniesienia,
dopuszcza się zaoferowanie rozwiązań równoważnych opisanym, pod warunkiem zachowania przez nie takich samych minimalnych
parametrów technicznych, jakościowych oraz funkcjonalnych itp. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne opisanym przez
Zamawiającego, jest obowiązany wskazać, że oferowany przez niego przedmiot zamówienia spełnia wymagania określone przez
Zamawiającego.

II.4) Główny kod CPV: 45111200-0
Dodatkowe kody CPV:

45233200-1,
45233220-7

II.5) Okres na jaki została zawarta umowa w sprawie zamówienia publicznego/ umowa ramowa/dynamiczny system zakupów:
Od 16 sierpnia 2019 roku do 17 października 2019 roku

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB W JAKIM UDZIELONO ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

SEKCJA V: ZMIANA UMOWY

V.1) DATA ZMIANY UMOWY:
29/11/2019
V.2) RODZAJ I ZAKRES ZMIAN:
podstawa prawna zmiany określona w art. 144 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp:
Zmiana wynagrodzenia Wykonawcy oraz terminu wykonania z uwagi na realizacje dodatkowych robót byudowlanych
V.3) PRZYCZYNY DOKONANIA ZMIAN W UMOWIE:
Odkrycie kostki kamiennej pod nawierzchnią bitumiczną, na wysokości od skrzyżowania z wjazdem do CH PLEJADA, do końca budynku nr 27
wymusiło konieczność wykonania robót dodatkowych oraz zmianę terminu wykonania zamówienia.
V.4) INFORMACJE DODATKOWE:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE UMOWY https://bzp.uzp.gov.pl/ZP409/Preview/4a28d770-f0af-411f-88c9-785e...

1 z 1 2019-12-09, 08:09


